

Eläkeliiton Kirkkonummen yhdistyksen jäsenille

Kesä on takana ja syksyn toimintoja on kovasti odotettu. Koronan ja siitä johtuvien viranomais-suositusten vuoksi jouduimme keväällä harmillisesti lopettamaan kaiken sisätiloissa tapahtuvan toiminnan. Myöskään ei voitu järjestää kesäteatteri- tai muita virkistysmatkoja.

Koska koronatilanne kesäaikaan näytti jo paremmalta, oltiin suunnittelemassa syyskautta ja tarkoitus oli jatkaa samoja suosittuja viikoittaisia tapaamisia navetalla. Nyt ollaan kuitenkin taas samassa tilanteessa, jossa kaikkia sisätiloissa tapahtuvia toimintoja tulisi välttää. Suositut karaoke- ja yhteislaulutilaisuudet sekä pelitapahtumat ovat toimintaa, joissa tarvittavaa suojausta on erittäin vaikea hoitaa varsinkin, kun osallistujamäärää pitäisi rajoittaa, eikä kuitenkaan haluta ryhtyä ovelle valikoimaan sisälle tulijoita.

Toistaiseksi ainoa säännöllinen tapahtuma on mölkkypeli, jota vielä syyskuun ajan sään salliessa pelataan Lindalin hiekkakentällä maanantaisin klo 13-15. Lokakuun 6. alkaen mölkkyä pelataan tiistaisin klo 13-15 Kennel-areenalla, Vuohimäentie 74. Suojautuminen ja etäisyyksien pitäminen isossa hallissa on helpompaa. Jos olet kiinnostunut, tervetuloa mukaan. Jos tarvitset kimpakyytiä ota yhteyttä hallituksen jäseniin.

Ulkoilu- ja liikuntatapahtumia kuten sauvakävelyä pyritään järjestämään, jos vain halukkuutta löytyy. Voidaan hyödyntää keskustan Senioripuistoa, Jerikonportaita ja ulkoilupaikkoja, esim. Kopparnäs, Meiko ja Linlo.

Seuraamme viranomaisten ohjeita ja suosituksia ja pyrimme palaamaan normaalitoimintaan heti, kun se katsotaan turvalliseksi. Olemme kuitenkin lähes kaikki ikämme ja monet myös sairauksien vuoksi riskiryhmään kuuluvia, joten suojelemme itseämme ja toisiamme noudattamalla suosituksia, vaikka elämä voikin vähän tylsältä tuntua näin.

Jos sinulla on ideoita siihen, mitä voisimme turvallisesti yhdessä tehdä, tule ihmeessä mukaan suunnittelemaan toimintaa.

Parempia aikoja odotellessa toistaiseksi näin. Kirkkonummen Sanomien tapahtumakalenteria, ”päivyriä” kannattaa kuitenkin seurata, ilmoitamme siellä mahdollisista uusista tapahtumista.

Yhdistysterveisin  
Elkyn Hallitus